



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2023 года № 576-п

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 января 2010 года № 21-п «О порядке организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»

Руководствуясь законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 12 октября 2005 года № 73-оз «О Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая решение Общественного совета при Департаменте образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (протокол заседания от 25 октября 2023 года), Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27 января 2010 года № 21-п «О порядке организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.4.1 слова «1825 рублей 91 копейки» заменить словами «1898 рублей 95 копеек».

1.2. В подпункте 1.4.2 слова «2157 рублей 92 копеек» заменить словами «2244 рублей 24 копеек».

1.3. В подпункте 1.4.3 слова «2805 рублей 25 копеек» заменить словами «2917 рублей 46 копеек».

1.4. В подпункте 1.5:

1.4.1. В абзаце втором слова «332 рубля 33 копейки» заменить словами «345 рублей 62 копейки».

1.4.2. В абзаце третьем слова «415 рублей 41 копейка» заменить словами «432 рубль 03 копейки».

1.4.3. В абзаце четвертом слова «141 рублю» заменить словами «147 рублям».

1.5. В подпункте 1.6 слова «702 рубль 94 копейки» заменить словами «731 рубль 06 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



А.Г.Забозлаев